Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2018г                                                          с. Арбаты                                                           № 62
Об отмене административного регламента
оказания муниципальной услуги по выдаче

градостроительного плана земельного участка

на территории Арбатского сельсовета,

утвержденный Постановлением

Администрации Арбатского сельсовета

от 17.12.2012 № 35
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Административный регламент оказания муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Арбатского сельсовета, утвержденный Постановлением Администрации Арбатского сельсовета от 17.12.2012 № 35  отменить.
     2.   Данное постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                             А.С. Лебедев